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شاه لولاک،آبشار چشم نواز استان اصفهان
آبشار شاه لولاک با ارتفاع 66 متر در کوهی به همین نام از سسلسله کوههای رخ در زاگرس مرکزی و در نزدیکی شهر چرمهین 
ازتوابع شهرستان لنجان واقع شده است. در بهار آبشارهای کوچک دیگر از آبشار شاه لولاک شروع به جریان میکند که ارتفاع آن 

نزدیک به 16 متر است و آبی خروشان و فصلی دارد و نزد مردم محلی به آبشارهولوکی معروف است.
در اطراف آبشار تعداد زیادی آب چکان نیز دیده میشود. منحصربه فرد بودن آبشارشاه لولاک ازاین جهت است که بصورت چشمه 
پر آب و خروشان از قلب دیواره مرتفع کوه با شیب منفی سرچشمه میگیرد در حالی که اغلب آبشارهای ایران بصورت جوی روان 

از روی سطح سرازیر میگردند.
میزان آبدهی آبشار شاه لولاک در طول سال متفاوت است ولی آبشار دائمی است. در زمستان کاملاً یخ میزند و قندیلهای زیبا و 
قطور یخ به ارتفاع هفتاد متر تشکیل میدهد. این آبشار از روی قندیلهای عظیم آهکی پوشیده از خزه پایین میریزد و با توجه به ارتفاع 
زیاد آن، آب هنگام ریزش با هوا مخلوط شده و در برخورد با قندیلها به صورت قطرات بارانی و شبنمی ریز به زمین پاشیده میشود.

در پایین آبشار شاه لولاک مجموعه تفریحی و ورزشی دایر است که دوستداران طبیعت، گردشگران، سنگنوردان

قدرت اراده ات را تقویت کن
بــه محض این که از کلمه اراده حرفی به میان می آیــد، فوری مواردی مانند کاهش 
وزن،  ترک سیگار،  بدنسازی یا درس خواندن در ذهن تو تداعی می شود. قدرت اراده، 
مهارتی مهم اســت که وجود آن در تمام زمینه های زندگی الزامی است و باید آن را 

تقویت کرد.
از قدیم گفته اند که قدرت تجســم به مراتب قوی تر از اراده است و این که هر آن چه 
را که به طور مکرر تجســم کنی، روی ضمیــر ناخودآگاهت تاثیر می گذارد و آن را به 

عادت تبدیل می کند.
بلــه، این امر حقیقت دارد. اما وقتی که تو اراده کنی، می توانی به ذهنت بگویی که به 
چه چیزی فکر کند و یا چه چیزی را تجســم کند. اگر اراده به خرج ندهی، یک ســری 
افکار مغشوش به ذهنت می رسد که این افکار به تو حاکم می شوند و به تو امر و نهی 
می کنند. با تقویت اراده، تو می توانی مهارت کنترل تجســم را هم کسب کنی. قدرت 
اراده باعث می شــود حواست را روی اهداف خود متمرکز کنی، بدون این که به بیراهه 
بروی. اگر مدام اهداف و افکارت را تغییر دهی، چگونه می توانی انتظار موفقیت داشته 

باشی؟
چطور می توانی قدرت اراده ات را افزایش دهی

از طریق تمرین و تکرار و رعایت نکات زیر می توانی به این خواســته مهم برسی.
1- کمی بیشتر از خودت مایه بگذار

قبــل از این که کتاب را ببنــدی، یک صفحه دیگر را بخــوان. وقتی تمام ظرف ها را 
شستی، باز هم یک ظرف دیگر بشور. وقتی پیاده روی روزانه ات را تمام کردی،  باز هم 

به مدت 5دقیقه بیشتر راه برو.
2- برای تصمیمات خود احترام قائل شو

وقتی تصمیم گرفتی کاری را انجام دهی، حتما این کار را بکن. آن را به تاخیر نینداز 
یا تغییر عقیده نده.

3- کارها را به طریقی متفاوت انجام بده
برده عادت های خودت نشــو. ســعی کن کارهایت را به طور متفاوتی انجام دهی. در 

زندگی ات تنوع ایجاد کن و خلاقیت به خرج بده.
4- متعهد باش

وقتی کاری را شــروع می کنی به خودت قول بده که آن را به سرانجام برسانی.
5- تنبلی ات را بهانه ای برای انجام امور قرار بده

تنبلی را فرصتی برای ایجاد قدرت اراده قلمداد کن. اگر در برابر آن سر تسلیم فرود 
نیاوری، می توانی اراده ات را تقویت کنی.

6- کاری را که یک مرتبه می توانی انجام دهی، می توانی همیشه انجام دهی
اگر بتوانی یک مرتبه خودت را از شــر عادات بد خلاص کنی، به مرور زمان می توانی 

به آن به طور کامل غلبه کنی.
7- از نو شروع کن

قدرت اراده تو،  یک روزه تقویت نمی شود. برای غلبه به عادات چندین و چندساله، به 
زمان نیاز داری. به میزان ناکامی هایت توجه نکن، دوباره شروع کن.

8- برای خودت دوستان حمایتگر دست و پا کن
سعی کن با افراد مثبت و باانگیزه معاشرت کنی، چون سرزندگی و انرژی مثبت آنها 

باعث می شود که جنب وجوش تو هم زیادتر شود.
9- دست از کار نکش

یادت باشــد؛ شکست و ناکامی،  نشانه عقب نشینی نیســت،  بلکه نشانه شروع مجدد 
اســت. افراد قوی با قــدرت اراده قدرتمند هرگز به خاطر ناکامی دلســرد و مایوس 

نمی شــوند، آنها حتی با جدیت و سرسختی و بلندپروازی بیشتری آغاز می کنند.

۷ تربیتی

گاه ضعف در مهارت هایی مانند تفکر نقادانه، حل مساله، 
رفتار قاطعانه، برقراری ارتباط، مقابله با هیجانات، کنترل 

و مقابله با اســترس و... منجر به اعتیاد می شود.
شاید به ذهن شما برســد که موادمخدر چه ارتباطی به 
مــن دارد و چه لزومــی دارد که من درباره آنها بیشــتر 
بدانم؟ مگر می شود کسی دانشــجو باشد و مواد مصرف 
کنــد؟ موادمخدر را کســی مصرف می کند که مشــکل 
دارد، خودش بی اراده اســت، با کســانی گشــته که این 
 کاره بوده اند. متاســفانه نگاه به مواد و مصرف آن، گاهی 
بسیار ســاده انگارانه اســت و این موضوع باعث می شود 
برخورد و رفتار مــا در برابر مواد، توام با ســهل انگاری 
و ساده اندیشــی باشد. هدف ما این اســت که این نکته 
را یــادآوری کنیم کــه هیچ کس به طــور ناگهانی معتاد 
نمی شــود، بلکه معمولا مصرف مواد، از حالت کنجکاوی و 
تفریحی شروع شــده و کم کم با افزایش دفعات مصرف، 
فرد از مصرف کننــده تفریحی، بــه مصرف کننده دایمی 
تغییــر وضعیت می دهد. گفت وگــوی ما را در این ارتباط 
با مجید مردی، کارشــناس پیشــگیری از اعتیاد در ستاد 

بخوانید. موادمخدر 
اعتیاد  به  مواردی می توانند  با رعایت چه  * جوانان 

نشوند؟ مبتلا 
- همان طور که در گفت وگوی قبل اشاره کردم متاسفانه 
بســیاری از جوانان در اثر ناآگاهــی و کمبود اطلاعات و 
داشــتن یک ســری باورهای مثبت به مصرف مواد، روی 
می آورند. به عنوان مثال تریاک چون منشــا گیاهی دارد، 
بعضی آن را درمان کننده بســیاری از دردها می دانند، یا 
بعضی از دانشــجویان به گمان تقویت حافظه، حشــیش 
را امتحان می کنند، این کــه بی حوصلگی، اضطراب، تنش 
و افســردگی را تســکین خواهد داد و موجب بی خیالی و 
آرامش می شــود، این که مواد، انــرژی می دهد و قدرت 
بــدن را افزایش می دهد. متاســفانه علی رغم اثرات مضر 
و حتی مهلک موادمخدر، ســوءمصرف مواد و وابستگی به 
آنها با داشــتن چنین باورهایی ایجاد می شود. اولین گام 
اصلاح باورهای غلطی اســت که در جامعه و افکار بعضی 

از جوانان شکل گرفته است.
* با توجه بــه موضوع باورها می توان گفت، دومین 
گام به مســاله خودشناسی و خودآگاهی ارتباط پیدا 

می کند؟
- یکــی از مهم تریــن عواملی که به مــا کمک می کند 
زندگــی خــوب و ســالمی داشــته باشــیم، یادگیری 

مهارت هــای زندگی اســت. پژوهشــگران تاثیــر مثبت 
مهارت هــای زندگــی را در پیشــگیری و کاهش مصرف 
مواد، پرورش توانایی های شــناختی، تقویت اعتمادبه نفس، 
و... را  افسردگی  از رفتارهای پرخاشــگرانه،  پیشــگیری 
مــورد تایید قرار داده اند. خودآگاهی مهارت اساســی و 

است. بنیادی 
* خودآگاهی در پیشگیری از مصرف مواد چه نقشی 

دارد؟
- خودشناسی یعنی توانایی شناخت خود و آگاهی از نقاط  
ضعف و قوت، نیازها، خواسته ها، داشته ها و تعیین اهداف. 
این کــه من کی هســتم؟ آیا من واقعا خودم را دوســت 
دارم؟ تا چه اندازه می توانم با ســختی های زندگی کنار 
آیم؟ چه اندازه نظر دیگران برای من مهم اســت؟ چقدر 
می توانم به توانایی های خود تکیه کنم؟ با پرســیدن این 
ســوالات، تصور واقع بینانه ای از خود به دست می آورید و 
بعد از شناخت نقاط ضعف خود و به کارگیری نقاط مثبت 
خــود می توانید بــه مقابله با هیجانات منفی و فشــارهای 
روانی و تنش هــای زندگی بپردازید. گام اول مهارت های 
زندگی شــناخت خود اســت که فرد را قادر می ســازد 
بدون لطمه زدن به خود و دیگران، مســوولیت های نقش 
اجتماعی خود را بپذیرد و با خواست ها و مشکلات روزانه 
به شــکل موثر روبه رو شــود. پژوهش های مختلف نشان 
داده افرادی که ارزشــی برای خود قایل نیســتند و کمتر 
از خود رضایت دارند، بیشــتر دچار اعتیاد می شوند،  پس 
باید خود را شــناخت و احساس خوبی در خودمان ایجاد 

کنیم و از آن چه هســتیم شاد و راضی باشیم.
روانی  فشــارهای  و  منفی  هیجانات  با  مقابله  در   *

گرفت؟ درست  تصمیم  می توان  چگونه 
مقابله های »هیجان مدار«ســعی  از  اســتفاده  با  ابتدا  در 
کنیــد خــود را آرام کنید، یعنــی دعا و نیایــش کنید. 
گفت وگــوی درونی مثل دلداری دادن با خود را داشــته 
باشــید، به خدا توکل کنید، صبور باشــید، با دوســتان و 
آشــنایان خود درددل کنید، نه این که مشــاوره بگیرید. 
حتی می توانید احساســات خود را مانند گریستن و ابراز 
خشــم به طور ســالم تخلیه کنید، نه این که به موادمخدر 
پناه ببرید و ســپس با استفاده از مقابله های »مساله مدار« 
ســعی کنید مشــکل خود را از میان بردارید، یعنی فکر 
کنید و بعد به مطالعه و جمع آوری اطلاعات در مســاله ای 
که در ذهنتان درگیر اســت، بپردازید و در این قسمت از 

مشــورت دیگران استفاده کرده و بعد اقدام کنید.

* ســختی کار همین جاست، چگونه می توان درست 
گرفت؟ تصمیم 

- بایــد راه حل هــای متفاوت مربوط بــه تصمیم خود را 
روی کاغذ بنویســید و محاســن و معایب هر انتخاب را 
بــا توجه به اطلاعاتــی که جمع آوری کردید یادداشــت 
کنید و ســپس با قدرت تفکر خلاق انتخاب های گوناگون 
را کشــف کنید تا از بن بســت زندگی خارج شوید. برای 
رهایــی از هرگونه هیجان منفی باید مهارت حل مســاله، 

را آموخت. تفکر خلاق  و  تصمیم گیری 
درخواســت های  و  تقاضا  به  گفتن«  »نه  توانایی   *
دیگران، در مســاله پیشــگیری از اعتیاد، مهم ترین 
موضوعی است که بســیاری از جوانان این مهارت را 

بکنند؟ باید  کار  ندارند، چه 
- مهــارت قاطعیت یکی از انواع ســبک های ارتباطی در 
روابط بین فردی اســت که فرد بتوانــد بدون اضطراب و 
به راحتــی نظرات خود را ابراز کرده و ســر دیدگاه خود 
ایســتادگی کند. این فرد صدای محکمی دارد و به راحتی 
به صــورت فرد دیگر نــگاه می کند و خــود را در برابر 
دیگران تســلیم نمی داند، نه به کســی صدمه می زند و نه 
اجازه می دهد که به او صدمه زده شــود، می توان به چند 

روش »نه« گفت:
1- فقط گفتن نه.

2- گفتن نه همراه با توضیح: مثلا نه متشــکرم، ســیگار 
نمی کشم.

۳- بهانه آوردن: نه متشکرم، من الان عجله دارم.
4- عوض کردن موضوع: نه متشــکرم، راســتی دیشب 

فیلم را دیدی؟
5- دور شدن: گفتن نه و سپس دور شدن.

مقابل. نادیده گرفتن شخص  بی اعتنایی:   -6
7- اجتناب از موقعیت: اجتناب از هر موقعیتی که شــما 
در آن احتمــال می دهیــد کاری انجام دهیــد که مایل 

. نیستید
8- اســتفاده از طنز و حساســیت: من به مواد حساسیت 

دارم.
9- ســی دی خش دار: تکرار یک عبارت خاص در مقابل 
دعوت دوســتان به مصرف مــواد، مثل »مــن اهل مواد 

نیســتم« و تکرار این جمله در برابر اصرار دیگران.
10- دادن این احســاس به فرد مقابل که او موضوع را 
بهتر می دانــد: من تو را باهوش تر از این می دانم که مواد 

کنی. مصرف 

۱0 روش برای »نه گفتن«

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابررای شماره 1۳9760۳110290001۳7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشــبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار زارع 
فرزند علی بشــماره شناسنامه 561 صادره از فراشبند در یک باب خانه به مساحت 287,7 متر مربع تحت پلاک 4۳72 
فرعی از 12۳1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 842 فرعی از 12۳1 اصلی قطعه 6 در بخش 8 فارس محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول:97/6/25              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/9

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شــماره 1۳9660۳11029000485 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کشاورز فرزند میرزاقلی بشماره شناسنامه 6۳42 صادره از فراشبند درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳7۳,56 متر مربع تحت پلاک 
4۳75 فرعی از 12۳1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 428 فرعی از 12۳1 اصلی قطعه 6 در بخش 8 فارس خریداری از مالک رسمی آقای میرزاقلی کشاورز محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/9              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/24

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر راي شــماره 1۳9460۳110۳9000192 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک مهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالعلی ســجادی  فرزند ســید محمد جواد   بشماره شناسنامه 285 صادره از مهر  نسبت به ششدانگ یک  بابخانه  به مساحت ۳00 مترمربع 
تحت پلاک 54 فرعي از 2166 اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر  خریداري از مالک رسمي سید محمد جواد سجادی  فرزند سید عبد العلی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/9              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/24

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

  برابر رای شماره 1۳9460۳11029002711مورخه 94/07/۳0 هیات اول/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مصطفی زارعی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 65۳9 صادره از فراشبند در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 
۳84/68 متر مربع پلاک ۳442 فرعی از 12۳1 اصلی قطعه 6 واقع در فراشبند بخش 8 فارس خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامرضا زارعی فرزند علی علی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول:97/6/25        تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/9

تیمور منصوری _رئیس ثبت اسناد و املاک  فراشبند   
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             خلیل شاکری_رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

تیمور منصوری _رئیس ثبت اسناد و املاک  فراشبند   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۳9760۳1102900004۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشــبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد امیر 
یزدانی فرزند یزدان بشماره شناسنامه 2521 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳40 متر مربع 
تحت پلاک 4۳78 فرعی از 12۳1 اصلی مفروزی ومجزا شــده از پلاک 25 فرعی از 12۳1 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 
8 فارس خریداری از مالک رسمی آقای رضا عالیشوندی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند  از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:97/6/25

تیمور منصوری_رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبندتاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/9 تیمور منصوری_رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شــماره 1۳9760۳11029000117 مورخ 97/۳/7 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی ششــدانگ یک باب خانه  تحت پلاک 
12۳1/4۳69 مفروزی از پلاک 841 فرعی از 12۳1 اصلی به مســاحت ۳21/89 متر مربع واقع در فراشــبند بخش 8 فارس در مالکیت حبیب کشمیری فرزند محمود  قرار گرفته است  و 
مطابق سوابق ثبتی تحدید  حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف اراضی ساختمان 
های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخ 97/8/1 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت.لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان 
املاک مجاور دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود 

راکتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳0 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: 97/7/9                                         تاریخ تحدید حدود : 97/8/1     

284م الف 

 1۳5 م الف 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شــماره 1۳9760۳11029000261 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین منصوری فرزند عطاءاله بشــماره شناسنامه 9۳ صادره از فراشبند درششدانگ یک باب خانه به مساحت 412,88 متر مربع تحت پلاک 
4488 فرعی از 12۳1 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 12۳1 اصلی قطعه 6 در بخش 8 فارس خریداری از مالک رســمی آقای احمد احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تیمور منصوری _رئیس ثبت اسناد و املاک  فراشبند   تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/9              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/24


